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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SERVADEI DANIELE 641873 0 0 2 V V V  0,500 -4  17REKOA

 2 MERCHIORI LUCA 644853 V 3 3 V 2 V  0,500  5  23PDIMP

 3 GAMBERINI FILIPPO 662539 V V V V V 4  0,830  14  29BOIMA

 4 CONVENTO GIACOMO 649067 V V 3 V V 2  0,670  6  25PDCDS

 5 VENDER SIMONE 670120 1 1 1 0 3 1  0,000 -23  7TNTRE

 6 SORDINA CESARE 666541 3 V 3 4 V V  0,500  5  25PDCUS

 7 SERINO GIANLUCA 665775 2 2 V V V 0  0,500 -3  19BOARC

 2Girone N.

 1 PETRIN EDOARDO 649527 V V 1 V V V  0,830  12  26PDIMP

 2 CARRO LEONARDO 663194 2 3 3 4 3 4  0,000 -11  19BOIMO

 3 CESANA TOMMASO 663917 2 V 1 4 2 1  0,170 -13  15PDCUS

 4 SIVIERO GIORGIO 654630 V V V V 4 V  0,830  15  29PDIMP

 5 SANTOPOLO ANDREA 651514 2 V V 0 3 V  0,500 -4  20BOCUS

 6 CIVADDA GABRIELE 664460 2 V V V V V  0,830  6  27VRCUS

 7 POZZI MATTEO 665271 1 V V 4 1 4  0,330 -5  20REKOA

 3Girone N.

 1 BENUZZI ARTURO 664344 0 0 3 2 0 V  0,170 -17  10BOVIR

 2 CASSANI ALESSANDRO 662526 V V V V 4 V  0,830  17  29BOIMO

 3 FARDIN LEONARDO 657616 V 2 1 1 V V  0,500  2  19VEOFF

 4 GOTTARDO GIANMARCO 647683 V 3 V V V V  0,830  12  28PDCUS

 5 KRAJNC PETER 661502 V 2 V 2 V V  0,670  9  24EESLO

 6 BERTIN GIANLUCA 654880 V V 1 3 2 V  0,500  1  21PDIMP

 7 COPPOLA MASSIMILIANO 670732 2 0 1 2 0 1  0,000 -24  6BOARC

 4Girone N.

 1 BIGONI JACOPO 664346 V 1 3 V 4  0,400  2  18BOVIR

 2 SABOU DARIUS 662525 0 1 V V V  0,600  0  16BOIMO

 3 TREMOLADA GIACOMO 645017 V V V V V  1,000  22  25PDIMP

 4 PASQUALETTO MARIA BATTISTA 666277 V 4 0 3 4  0,200 -7  16VEOFF

 5 CIPOLLINI LEONARDO 637407 1 1 0 V V  0,400 -9  12PRFAR

 6 SASSI FEDERICO 663918 V 1 1 V 3  0,400 -8  15REKOA
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 645017 TREMOLADA GIACOMO PDIMP Qualificato 1,00  22  25  3 1 1  4

 662526 CASSANI ALESSANDRO BOIMO Qualificato 0,83  17  29  12 2 2  3

 654630 SIVIERO GIORGIO PDIMP Qualificato 0,83  15  29  14 3 3  2

 662539 GAMBERINI FILIPPO BOIMA Qualificato 0,83  14  29  15 4 4  1

 647683 GOTTARDO GIANMARCO PDCUS Qualificato 0,83  12  28  16 5 5  3

 649527 PETRIN EDOARDO PDIMP Qualificato 0,83  12  26  14 6 6  2

 664460 CIVADDA GABRIELE VRCUS Qualificato 0,83  6  27  21 7 7  2

 661502 KRAJNC PETER EESLO Qualificato 0,67  9  24  15 8 8  3

 649067 CONVENTO GIACOMO PDCDS Qualificato 0,67  6  25  19 9 9  1

 662525 SABOU DARIUS BOIMO Qualificato 0,60  0  16  16 10 10  4

 666541 SORDINA CESARE PDCUS Qualificato 0,50  5  25  20 11 11  1

 644853 MERCHIORI LUCA PDIMP Qualificato 0,50  5  23  18 12 12  1

 657616 FARDIN LEONARDO VEOFF Qualificato 0,50  2  19  17 13 13  3

 654880 BERTIN GIANLUCA PDIMP Qualificato 0,50  1  21  20 14 14  3

 665775 SERINO GIANLUCA BOARC Qualificato 0,50 -3  19  22 15 15  1

 651514 SANTOPOLO ANDREA BOCUS Qualificato 0,50 -4  20  24 16 16  2

 641873 SERVADEI DANIELE REKOA Qualificato 0,50 -4  17  21 17 17  1

 664346 BIGONI JACOPO BOVIR Qualificato 0,40  2  18  16 18 18  4

 663918 SASSI FEDERICO REKOA Qualificato 0,40 -8  15  23 19 19  4

 637407 CIPOLLINI LEONARDO PRFAR Qualificato 0,40 -9  12  21 20 20  4

 665271 POZZI MATTEO REKOA Qualificato 0,33 -5  20  25 21 21  2

 666277 PASQUALETTO MARIA BATTISTA VEOFF Qualificato 0,20 -7  16  23 22 22  4

 663917 CESANA TOMMASO PDCUS Qualificato 0,17 -13  15  28 23 23  2

 664344 BENUZZI ARTURO BOVIR Qualificato 0,17 -17  10  27 24 24  3

 663194 CARRO LEONARDO BOIMO Qualificato 0,00 -11  19  30 25 25  2

 670120 VENDER SIMONE TNTRE Qualificato 0,00 -23  7  30 26 26  1

 670732 COPPOLA MASSIMILIANO BOARC Qualificato 0,00 -24  6  30 27 27  3

Pagina 1 di 1
 27,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi SAN GIORGIO N. 2.PROVA REG. GPG - 31/01/15 - 01/02/15 31/01/2015 19:06Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sciabola maschile Giovanissimi
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

TREMOLADA GIA - PDIMP (PADOVA)

 -

SERVADEI DANI - REKOA (CASALGRANDE)

SANTOPOLO AND - BOCUS (BOLOGNA)

CONVENTO GIAC - PDCDS (SAONARA)

BENUZZI ARTUR - BOVIR (BOLOGNA)

CARRO LEONARD - BOIMO (IMOLA)

KRAJNC PETER - EESLO (EE)

GOTTARDO GIAN - PDCUS (PADOVA)

 -

POZZI MATTEO - REKOA (CASALGRANDE)

MERCHIORI LUC - PDIMP (PADOVA)

FARDIN LEONAR - VEOFF (MIRANO)

CIPOLLINI LEO - PRFAR (PARMA)

 -

GAMBERINI FIL - BOIMA (BOLOGNA)

SIVIERO GIORG - PDIMP (PADOVA)

 -

SASSI FEDERIC - REKOA (CASALGRANDE)

BERTIN GIANLU - PDIMP (PADOVA)

SORDINA CESAR - PDCUS (PADOVA)

PASQUALETTO M - VEOFF (MIRANO)
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CIVADDA GABRI - VRCUS (VERONA)
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CESANA TOMMAS - PDCUS (PADOVA)
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BIGONI JACOPO - BOVIR (BOLOGNA)
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CASSANI ALESS - BOIMO (IMOLA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 649527 PETRIN EDOARDO1 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .26/10/03

 644853 MERCHIORI LUCA2 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .14/09/03

 645017 TREMOLADA GIACOMO3 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .22/07/03

 663917 CESANA TOMMASO4 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA01/09/03

 654630 SIVIERO GIORGIO5 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .23/04/03

 664346 BIGONI JACOPO6 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO02/07/03

 637407 CIPOLLINI LEONARDO7 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA14/11/03

 663194 CARRO LEONARDO8 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO12/06/03

 662526 CASSANI ALESSANDRO9 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO17/01/03

 662539 GAMBERINI FILIPPO10 P.G.S. - I.M.A.  A.S.D. BOLOGNA06/07/03

 647683 GOTTARDO GIANMARCO11 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA20/11/03

 664460 CIVADDA GABRIELE12 A.S.D. C.U.S. VERONA SEZ. SCHERMA10/06/03

 666541 SORDINA CESARE13 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA08/06/03

 654880 BERTIN GIANLUCA14 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .02/02/03

 641873 SERVADEI DANIELE15 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA26/04/03

 664344 BENUZZI ARTURO16 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO18/04/03

 661502 KRAJNC PETER17 Federazione SLOVENA10/02/03

 649067 CONVENTO GIACOMO18 LA COMPAGNIA DELLA SPADA ASD18/01/03

 662525 SABOU DARIUS19 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO24/08/03

 657616 FARDIN LEONARDO20 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.18/01/03

 665775 SERINO GIANLUCA21 APD ARCOVEGGIO 201122/12/03

 651514 SANTOPOLO ANDREA22 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA19/02/03

 663918 SASSI FEDERICO23 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA11/07/03

 665271 POZZI MATTEO24 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA09/08/03

 666277 PASQUALETTO MARIA BATTISTA25 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.19/02/03

 670120 VENDER SIMONE26 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD05/06/03

 670732 COPPOLA MASSIMILIANO27 APD ARCOVEGGIO 201130/07/03
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